

ORDEN DE COMPRA

ADQ. 07/2019

ADQUISICION DE DOCE LAMPARAS Y SUS ACCESORIOS EN LA ZONA URBANA Y EL CANTON EL LIMON, DEL MUNICIPIO DE SENSEMBRA, DEPTO DE MORAZAN

Lugar y Fecha: Sensembra; 13 de Agosto de 2019.-

N° de Orden

Razon Social del Suministrante: **Portillo Materiales Electricos S.A de C.V**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
12		Lamparas Econema 80W sin loco-sin brazo philips	\$ 25.08600	\$ 301.03
12		Brazo de lmt p/lamp.mercurio srs 730	\$ 5.69520	\$ 68.34
12		foco high lumen a 40 led 45w e40 65 k100-240v	\$ 16.34080	\$ 196.09
10		caño galv 4" liso bajo norma 25232	\$ 84.54660	\$ 845.47
10		tapon hembra liso pvc 4"dwv drenaje	\$ 1.32296	\$ 13.23
277		cable alum triplex #6 paludina	\$ 0.72810	\$ 201.68
14		Clevis estribo galv tipo 'v'S/AIS	\$ 1.98033	\$ 27.72
14		Aislador carrete grande ansi-53-02	\$ 0.48308	\$ 6.76
12		Perno carruaje 1/2x6 galv	\$ 0.65721	\$ 7.89
6		Cinta aislante super 33+3/4"x66 pies 3m	\$ 4.30123	\$ 25.81
26		Mts cinta band-it 3/4x66 pies 3m	\$ 1.16390	\$ 30.26
26		Hevilla Band- ite 3/4' usa	\$ 0.31742	\$ 8.25
52		Conector de compres ypc2a8u #8 burndy	\$ 0.74580	\$ 38.78
12		Conector de compres yp2u3 #2 Burndy	\$ 1.59737	\$ 19.17
2		Par de abrazadera 5-7	\$ 3.89850	\$ 7.80
2		Perno Maquina 5/8x2 galv	\$ 0.84750	\$ 1.70
4		Perno carruaje 1/2x4 1/2. galvanizado	\$ 0.55506	\$ 2.22
1		perno maquina 5/8x8 -gatv"	\$ 1.18650	\$ 1.19
14		Bolsa de Cemento	\$ 9.00000	\$ 126.00
2		mt3 arena	\$ 17.50000	\$ 35.00
TOTAL			\$	1,964.39

Valor Total (en letras): **UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO .39/100 DOLARES.-**

NOTA: El producto se estara recibiendo el dia **Jueves 15 de Agosto de 2019.**

Hora: 10:00 am, en las instalaciones de la Casa Comunal del Municipio de Sensembra.

Recuerde que pasada la hora y fecha estipulada para la entrega del producto, no se recibira

Oscar Elvidio Vasquez Fuente

Alcalde Municipal